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Rezultatet e provimit 
Kriminologji & Penologji 
Shkurt 2025 
 
Furtuna Sheremeti  
 
Konsultimet mbahen me daten 14 Shkurt 2025 - prej ores 09:40 ne Amfiteatrin e Madh.  
 
Çfarëdo paqartësie në lidhje me notën, provimin dhe punimet seminarike - do ta 
diskutojmë me datën 14 Shkurt gjatë konsultimeve.  
 
 
 

Nr ID Nota finale  
210401100608 10 
358 10 
584 9 
068 10 
503 10 
571 9 
203 10 
223 9 
443 9 
092 10 
403 7 
032 10 
112 10 
189 10 
491 10 
685 9 
588 9 
429 9 
308 9 
750 9 
081 8 
368 8 
398 10 
123 8 
090 9 
317 9 
287 9 
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409 9 
454 5 
069 5 
631 5 
297 5 
338 5 
004 7 
071 6 
309 7 
101 9 
455 7 
789 8 
047 7 
030 10 
565 9 
058 8 
563 6 
683 6 
103 8 
012 8 
558 9 
324 9 
022 9 
692 7 
380 8 
526 8 
337 9 
579 10 
469 7 
083 9 
078 6 
761 9 
053 8 
417 9 
777 9 
506 9 
599 5 
293 6 
484 5 
598 10 
282 8 
371 10 
475 8 
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274 9 
046 9 
015 10 
513 6 
785 6 
404 9 
045 5 
559 5 
199 9 
252 7 

  


